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VENDIM Mr. 38

Senati Akademik i Akademisë së S igurisi i mMedhur sot m i datSn 07,02.2018 
bazaar në nenin 129 të Ligfit nr, 80/2015, date  17,9.2015 per arsimiti e lartë dhe kërkimin 
shkencor në institucionet e arsimit të lartë në Republikën e Shqipërisë, mbasi diskutoi 
rreth  Rlorganizimit të dy programeve mësimore "Bachelor" për Sigurinë Publike dhe
"Bachelor" p ër H etim in e Krimit, në "Bachelor" për Sigurinë dhe Hetimin, propozuar nga 
Fakuiteti i Sigurisë dhe H e tim it

1. M iratim in e P rogram it m esim or dhe materialet shoqëruese p er riorganizimin e 
këtyre programeve në një program  të vetëm "Bachelor" për Sigiiiinë dhe Hetimin, 
të paraqitur nga Fakuiteti i Sigurisë dhe Hetimit.

2. M iratim in e RreguIIores së program it të riorganizuar "Bachelor" për Sigurinë dhe

3» M iratim in e Formatit dhe Supiem entit të diplomës, së p rog ram it të riorganizuar 
"Bachelor" për Sigurinë dhe Hetimin.

4. Miratimin e modelit ië tm azës sim bolike për studentët që përfundojnë m e sukses 
këtë program.

5. Ndjekjen procedurave për korigjimet e mundshme nga grupet e ptinës dhe 
dërgiirun e materialit përftuidimtar në Ministrmë e Brendshme dhe në Ministrinë e 
A rsim it, Sporteve dhe Rinisë, për miratimin e riorganizimit të dy programeve në 
një program "Bachelor"për Sigurinë dhe Hetimin.

VENDOSI:

Hetim in.

Kryetari i Senatit
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